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 recettes dépenses 

 

Cotisations 

syndicales 

(12 FNI 

116 timbres) 

 

 

2728.17 

 

Reversement 

cogetise CGT 

 

Mutualisation 

 

Fond de 

roulement 

 

Repas congrès 

départemental 

Frais bancaires : 

 

Crédit mutuel 

Banque postale 

 

 

Total des 

dépenses 

 

1927.15 

 

 

120.00 

 

162.00 

 

 

24.00 

 

 

108.00 

38.90 

 

 

 

2380.05 

 

Soldes bancaires  au 25 septembre 2018 

Crédit mutuel : 4809.37 € 

La banque postale : 2671.50 

 


