## Budget 2017 SDEN 39

	recettes	dépenses	
Cotisations syndicales (12 FNI	2728.17	Reversement cogetise CGT	1927.15
116 timbres)		Mutualisation	120.00
		Fond de roulement	162.00
		Repas congrès départemental Frais bancaires :	24.00
			108.00
		Crédit mutuel Banque postale	38.90
		Total des dépenses	2380.05

Soldes bancaires au 25 septembre 2018

Crédit mutuel : 4809.37 €

La banque postale : 2671.50